
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

НА ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

13 января 2020  года    п. Мама    № 9 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса «Я люблю футбол» 

среди обучающихся 

 

 На основании распоряжения администрации  Мамско-Чуйского района 

от 19 ноября  2019 года № 255 «О проведении муниципального конкурса «Я 

люблю футбол»  среди школьников» и на основании  итогов, подведенных 

комиссией,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами муниципального казенного учреждения 

«Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско-Чуйского района» следующих участников по возрастным 

категориям:  

3-4 классы: 

- Юдина  Александра Васильевича, учащегося 4 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

-Коваль Дениса Сергеевича, учащегося 4 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

-Павличенко Андрея Владимировича, учащегося 4 класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

5-6 классы: 

-Сотниченко Никиту Алексеевича, учащегося 5 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

Петрова Александра Сергеевича, учащегося 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

-Карпушко Артёма Александровича, учащегося 6 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 2-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю 

футбол»; 

-Сергей Андрея Дмитриевича, учащегося 5 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

7-8 классы: 



-Комышева Ивана Николаевича, учащегося 7 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 1-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

-Юдина Романа Васильевича, учащегося 7 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 2-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»;  

-Говорина Семёна Юрьевича, учащегося 7 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

9-11 классы: 

-Черданцева Андрея Михайловича, учащегося 10 «Б» класса  МКОУ 

«Мамская  СОШ», занявшего 1-е место в муниципальном конкурсе «Я 

люблю футбол»; 

-Гладких Даниила Александровича, учащегося 10 «Б» класса МКОУ 

«Мамская СОШ», занявшего 2-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю 

футбол»; 

-Павлова Дмитрия Вячеславовича, учащегося 9 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ», занявшего 3-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол»; 

-Ваньшева Сергея Викторовича, учащегося 11 класса МКОУ «Луговская 

СОШ», занявшего 3-е место в муниципальном конкурсе «Я люблю футбол». 

2. Наградить грамотой МКУ «УОД»: 

-Мозер Марину Валерьевну учителя физической культуры МКОУ «Мамская 

СОШ», за организацию и проведение  муниципального конкурса «Я люблю 

футбол»; 

-Полякова Илью Викторовича, тренера-преподавателя МКОУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа», за помощь в организации  и проведении 

муниципального конкурса «Я люблю футбол» и за подготовку победителей 

конкурса. 

-Баранову Галину Николаевну, учителя физической культуры МКОУ 

«Луговская СОШ», за подготовку победителя муниципального конкурса «Я 

люблю футбол». 

3. Назначить ответственным  за подготовку грамот методиста по УД и ВР 

Степину М.М. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления      О.В. Сосун 

 

С приказом ознакомлены: 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 



     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

В дело № 

Секретарь 

 

 
 


